
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00JTHVT

Smlouva na zhotovení projektové dokumentace

„Rekonstrukce kuchyně a jídelny na Dolním nám. 23 - 24 v

Opavě"

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Opava

Sídlo: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Datová schránka: 5eabx4t

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

Zastoupen: primátorem

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

dále jen „objednatel''

Zhotovitel: Ing. Marek Zygula

Sídlo: Vodárenská 2639/5, 74707 Opava

IČ: 66720028

DIČ:

E-mailová adresa:

číslo účtu:

Bankovní spojení:

dále jen „zhotovitel"

ČSOB, a.s.



2

Článek II.
Základní ustanovení

1. Účelem uzavřeni této smlouvy je vypracováni projektové dokumentace v rozsahu pro prováděni stavbvs názvem „Rekonstrukce kuchyně a jídelny na Dolním nám, 23 - 24 v Opavě" Projektová

°dkLTtaCře ProhPr°r!děun' StaVby bUde r0vněž sloužit pro výběr zhotovitele stavby dle zákona o

výrobních vtbirůCh Zak Zek' Projektova dokumentace bude v průběhu a závěru prací projednána formou

w

strar|y
_

prohiašují že údaje uvedené v čl. I, této smlouvy a taktéž oprávněni k podnikání jsou
v souladu s práviu skutečnosti v době uzavřeni této smlouvy. Smluvní strany se zavazuji že změnydotčených udaju oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

’ y

níi?Í?n«el pr,ohlaěuje; že a P° celou dobu Platnosti a účinnosti této smlouvy bude mít sjednánupojistnou smlouvu pokrývající škodu způsobenou v souvislosti s plněním této smlouvy.
Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn vykonávat odbornou činnost v oboru projektování ve výstavbě.

5'

46mi2/TlO/RM/22ChVálena StaíUtárnĚho města °PavV dne 8- 6- 2022 pod číslem usnesení

2.

3.

4.

Článek III.
Předmět smlouvy

1.

2.

3.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje vypracovat pro objednatele projektovou dokumentaci na zakázku

„Rekonstrukce kuchyně a jídelny na Dolním nám. 23 - 24 v Opavě"
(dále také jen „dílo").

Dílo Postavuje zhotovení projektové dokumentace na rekonstrukci kuchyně a jídelny umístěné v 1 NP

i'i7PmrPnnawf0VMaafD0 n'T ná ‘ 23, č' P' 138, která je součásíí Pozemku pare. č. 611, v katastrálnímúzemí Opava - Město a zároveň v budově na Dolním nám. 24, č. p 139 která ie součástí oozemku
pare. č. 610, v katastrálním území Opava - Město.

J pozemku

Pr?í!°V?U d1?kUmTtaCÍ 2h0í0vitei vypracuje v rozsahu daném legislativou pro provádění stavbyProjektová dokumentace bude vypracována v rozsahu a s obsahem dle vyhlášky č. 499/2006 Sb odckumenlac, staveb, ve znění pozdějších předpisů, dále v rozsahu dle zákona č. 134/2016 Sb
’

ozadávání veřejných zakázek a v rozsahu stanoveném vyhláškou č. 169/2016 Sb.

d°kume?acf "\usí W následující části, které musí obsahovat níže uvedenénáležitosti a splňovat mze uvedené podmínky:
• projektovou dokumentaci zhotovitel vypracuje včetně soupisu prací a výkazu výměr které budourozděleny na investice a opravy. Vše bude zhotovitelem dodáno 1x oceněné a 1x siepé v tištěné

® podobě ve formátu esoupis, .unixml, ,xc4, Excel VZ nebo obdobné výstupyz rozpočtového softwaru a zároveň ve formátu Excel (na nosiči CD nebo DVD),
• součástí projektové dokumentace budou doklady a vyjádření dotčených orgánů a orqanizacífyzických a právnických osob, potřebná pro vydání stavebního povolení, včetně stanovisek všechvlastníku nebo provozovatelů inženýrských sítí, které mohou být projektovanou stavbou dotčeny
* a vdinitáinfnThf? 2h“> objednateli dodá ve čtyřech grafických vyhotoveních

pr , (
9rtál1 podobě (na nosiči CD nebo DVD), Případné více tisky budou účtovány zvlášť

nrhran1 r d°k|ímentadl v digitalizované formě zhotovitel zpracuje se zajištěním antivirové
h

2y, Přl "Ut",é?1 2achování kompatibility počítačového prostředí PC IBM. Obě smluvní strany
se dohodly ze dokumenty předávané v elektronické podobě budou ve standardních formátechpoužívaných u objednatele. Přípustné jsou tyto formáty:

DGN pro MicroStation verze 7 i 8
- DWG pro AUTOCAD verze 2000,’

DOC, XLS, PPT pro dokumenty Microsoft Office,
TIFF, JPEG a CIT pro obrazové soubory,
TXT a HTML pro textové a hypertextové dokumenty,
PDF pro Adobe Acrobat.

St m«ivanín0si£ bude obsahovat seznam na něm předávaných souborů jako soubor

i .  k°ren°vfm adresáři nosiče. Každý nosič bude opatřen stručným názvem
a identifikačním číslem, tyto údaje budou uvedeny i v předávacím protokolu.

 pečTvém wáženh|'aŠUjl’ “ předmět tét° smlouvy nenl Plněním nemožným a že tuto smlouvu uzavřely



3

Článek IV.
Vlastnictví

Zhotovitel prohlašuje, že po zaplacení díla přejdou výlučně na objednatele všechna majetková práva
k dílu. Zhotovitel prohlašuje, že je mu známo, že dílo zhotovené na základě této smlouvy bude objednateli
sloužit jako projekt k realizaci dalšího díla. Pro tento případ zhotovitel bezúplatně a již bez dalšího uděluje
objednateli souhlas s neomezeným užitím díla zhotoveného na základě této smlouvy a kjeho případným
změnám při realizaci dalšího díla. Zhotovitel rovněž bezúplatně uděluje objednateli souhlas k rozmnožování,
k půjčování originálu nebo rozmnoženiny díla zhotoveného na základě této smlouvy a k vystavování
originálu nebo rozmnoženiny díla zhotoveného na základě této smlouvy.

Článek V.
Doba plnění

1. Projektovou dokumentaci se zhotovitel zavazuje dodat objednateli do 6 měsíců od nabytí účinnosti
této smlouvy jejím uveřejněním v registru smluv.

2. Objednatel se zhotovitelem dohodnou přiměřené prodloužení lhůty plnění při podstatném zvýšení
rozsahu díla.

3. Dílo, resp. jeho část, je splněno předáním a převzetím díla bez vad a nedodělků objednatelem, který tuto
skutečnost potvrdí do předávacího protokolu.

Článek VI.
Místo plnění

Místem pro předání projektové dokumentace je sídlo objednatele.

Článek VII.
Podklady

1. Objednatel předá zhotoviteli technickou mapu příslušného místa stím, že zhotovitel provede ověření
a zakreslení inženýrských sítí. Zhotovitel zajistí kopii katastrální mapy z katastru nemovitostí.

2. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud v průběhu realizace díla bude zhotovitel potřebovat doplnit
další podklady a tyto podklady bude mít objednatel k dispozici (např. ortofoto), poskytne jej objednatel
zhotoviteli na základě jeho písemné žádosti.

3. Zhotovitel se zavazuje, že všechny podklady poskytnuté objednatelem použije pouze za účelem
realizace díla dle této smlouvy. Poskytnuté podklady zejména neposkytne třetí osobě ani je jinak nebude
šířit a/nebo obchodně užívat, a to včetně jejich aplikací nebo modifikací. Zhotovitel se rovněž zavazuje,
že při nakládání s poskytnutými daty bude dodržovat právní předpisy o ochraně osobních údajů.
Po realizaci díla a jeho předání objednateli je zhotovitel povinen poskytnuté podklady vrátit objednateli,
přičemž poskytnutá digitální data je zároveň povinen nevratně vymazat ze všech svých paměťových
nosičů.

4. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom, že nositelem autorských práv k poskytnutým podkladům mohou
být i třetí osoby, které daly objednateli souhlas s jejich užitím dle této smlouvy. Zhotovitel je srozuměn
s tím, že v případě porušení některé z povinností uvedených v odst. 3 tohoto článku může být do výše
škody způsobené objednateli započítána i majetková újma a sankce, které bude objednatel povinen
uhradit v důsledku uvedeného porušení smlouvy držiteli autorských práv.

Článek Vlil.
Kvalitativní podmínky

V projektové dokumentaci budou dodrženy ČSN (české technické normy), právní, hygienické, bezpečnostní
a požární předpisy. Dále budou respektovány připomínky a požadavky objednatele, jakož i připomínky
a požadavky ostatních dotčených subjektů, uplatněné prostřednictvím objednatele.

Článek IX.
Provádění díla

1. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na následky takových rozhodnutí a úkonů, které jsou zjevně
neúčelné nebo objednatele poškozují, pokud bude předem o úkonech objednatele informován a bude
schopen tyto úkony na základě své odbornosti, dostupných podkladů a nejlepšího úmyslu posoudit.
Pokud tak zhotovitel neučiní, odpovídá za vady díla způsobené použitím nevhodných věcí předaných
objednatelem nebo nedodržením nevhodných pokynů daných mu objednatelem.



4

2'
kpraváděnfdte VaZUje pr°Vádět d,l° v souladu s platnou Právnf úPravou a dokumenty vztahujícími se

3. Zhotovení projektové dokumentace:
*

osob°Vltei Za SÍÍ d°k,ady 3 vyjádřenf doíčených orgánů a organizací, fyzických a právnických

* ±w!e! vyPra uJe Projektovou dokumentaci pro provádění stavby, která bude sloužit i pro výběrzhotovitele stavby dle zákona o zadávání veřejných zakázek;
H y

*  in°=VleH„je,i>0VÍ2eí1' pokud při .zhotovován' Projektové dokumentace realizoval průzkumy,
prip. sondy, odevzdat objednateli zjištěné skutečnosti v písemné i grafické podobě;

*

P0V',nen pr°jednat Popadnou úpravu rozpočtu stavby plynoucí' z požadavkůrozhodnutí či povoleni s objednatelem. F

Článek X.
Cena díla

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran takto:

Cena díla bez daně z přidané hodnoty

Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21%

Celková cena díla včetně daně z přidané hodnoty

305.400,- Kč

64.134,- Kč

369.534,- Kč

2.

3.

4.

5.

3.

4.

5.

6.

7.

Zhotovitel si vyhrazuje právo upravit DPH podle úrovně platné v době fakturace.

Cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná a platí po celou dobu platnosti této smlouvy.

provedenfS306  PráC6 3 dodávky’ sondy a Jiné nákladV nezbytné pro řádné a úplné

ukončenfdíla 6 ' Př'padně zv*ěené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby

npnh h.S10 ?10 je f®nC?Vá nabídka’ která 170111 přílohu č- 1 íét0 smlouvy. Pokud cenová nabídkaneobsahuje některou z položek, nemá tato skutečnost vliv na výši celkové ceny za dílo.

Článek XI.
Platební podmínky

Zálohy nejsou přípustné.

Dílo bude objednatelem uhrazeno na základě daňového (účetního) dokladu (dále jen faktura")vystaveného zhotovitelem po předání a převzetí díía bez vad a nedodělků objednatelem
}

tfa!?Ury je 3? kalendářních dnů od Jejího doručení objednateli. Stejný termín splatnosti

škoctyaj )
Strany ' Pn paceni jinych piateb <např- úroků z Prodlení, smluvních pokut, náhrady

Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy. Kromě náležitostístanovených platnými právními předpisy musí faktura obsahovat i tyto údaje'
- adresa objednatele pro doručování faktur:

statutární město Opava, odbor finanční a rozpočtový, Horní náměstí 382/69 746 01 Opava
evidenční číslo smlouvy pro fakturaci,
identifikaci příslušného odboru vč. kontaktní osoby objednatele
název a sídlo, !Č a DIČ zhotovitele,

EzattenéPimtoiivy)eh° PřeSn°U Specifikaci ve slovn[m vWádřeni (nestačí pouze odkaz na číslo

• vlastnoruční podpis a kontaktní telefon osoby, která fakturu vystavila.

nnráwnín ffaL.kftUra ?baahovaí nékterou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena, je objednateloprávněn fakturu před uplynutím Ihuty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení
vvstevpnTm Ttl °bjednatel dúvod vrácenĚ' Druhá smluvní strana provedl opívu
nňínrtní Ih ,Jc f tfaklur Xrfutl:il obJednate! vadn°u fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet
PUV°.dn ,

hUta spíatnostL Celá ,hota běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.
Penezitý závazek placený prostřednictvím banky je splněn připsáním částky na účet zhotovitele.

řh9W5nn2r'ÍJaěujeJ ŽS ke dni podpisu tét0 smlouvy správce daně nevydal podle § 106a zákonač. 235/2004 Sb., o dam z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH1'),



5

rozhodnutí o tom, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem. Pokud takové rozhodnutí správce daně vydá
je zhotovitel povinen tuto skutečnost neprodleně písemně oznámit objednateli. Smluvní strany se v této
souvislosti výslovně dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění nebo
poskytnutí úplaty správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost,
že zhotovitel je nespolehlivým plátcem, objednatel je oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané
hodnoty zaplatit přímo na účet správce daně ve smyslu § 109a zákona o DPH. Taková úhrada bude
považována za řádné splnění dluhu objednatele vůči zhotoviteli.

8. Smluvní strany se dále výslovně dohodly, že pokud číslo účtu zhotovitele, na který bude objednatel
povinen uhradit cenu díla, nebude zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96
zákona o DPH, je objednatel oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo
na účet správce daně ve smyslu § 109a zákona o DPH. Taková úhrada bude považována za řádné
splnění dluhu objednatele vůči zhotoviteli.

Článek XII.
Předání díla

1. Ve smluveném termínu musí být jednotlivé části díla objednateli předány osobně zhotovitelem.

2. Objednatel se zavazuje dílo, resp. jeho části převzít v případě, že bude předáno bez vad a nedodělků.

3. Dílo je splněno dnem jeho předání a převzetí bez vad a nedodělků. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě,

rozsahu a parametrech díla stanovených touto smlouvou a obecně závaznými technickými předpisy
a technickými normami. Nedodělkem se rozumí nedokončené práce na projektové dokumentaci.

4. Objednatel tuto skutečnost potvrdí podpisem předávacího protokolu. Zhotovitel je povinen předat dílo
objednateli řádně a včas, v případě zjištění vad nebo nedodělků není objednatel povinen hradit cenu
takové části díla.

Článek XIII.
Záruční podmínky, odpovědnost za vady

1 . Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku za jakost záruční dobou v délce 5 let.

2. Případné vady zjištěné v záruční době budou reklamovány objednatelem bezodkladně.

3. Lhůta pro odstraněni vady činí 10 kalendářních dnů ode dne doručení písemného oznámení o vadě,
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

4. V případě nedodržení ihůty k odstranění vady je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu
za porušení smluvní povinnosti zhotovitele ve výši 0,5 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý den
prodlení.

5. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady. Provedenou opravu vady zhotovitel
objednateli předá. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel záruku v souladu s ust. odst. 1 tohoto
článku smlouvy.

Článek XIV.
Odpovědnost za škodu

Odpovědnost za škodu se řídí příslušnými platnými ustanoveními občanského zákoníku.

Článek XV.
Smluvní pokuty

1. V případě prodlení zhotovitele splněním jeho povinností dle této smlouvy oproti sjednaným dílčím
termínům plnění díla nebo při prodlení oproti konečnému termínu plnění díla je zhotovitel povinen
zaplatit objednateli za porušení této smluvní povinnosti smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny celého díla
včetně DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. V případě, že objednatelem nebude uhrazena faktura ve lhůtě splatnosti, má zhotovitel možnost uplatnit
úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý i započatý kalendářní den prodlení a objednatel
je povinen tento úrok zaplatit.

3. V případě porušení povinnosti sjednané v čl. XVI. odst. 2 této smlouvy je zhotovitel povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč.

4. V případě porušení některé z povinností sjednaných v čl. VII. odst. 3 této smlouvy je zhotovitel povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé jednotlivé porušeni.

5. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně.



6

6'
nprinwa" ?0kUíU j? fobjednate! °Právněn započíst proti pohledávce zhotovitele. Smluvní pokuty

zákoníku
 Sm UVni Strany za P°hledávky nej'sté nebo neurčité ve smyslu § 1987 odst. 2 občanského

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Článek XVI.
Závěrečná ujednání

v hllnn6bři=C|nfin't tUt0 fnl0!lvu rr,10h0u smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou

šmtonfch ftran á y' VyS ° Prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci

sm?™1vi!elnehZaVaZUje'1,Žeiakék0liV informace' které se dověděl v souvislosti s plněním předmětu této

na zpracováni před°Ltudilaem P Sm'°UVy’ "ep°Skytne tře,ím osobám' " ěastnéným

Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.

SřfníhA- TríŽQ tUí° SÍ?!oVvu yyP°věděí písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní dobou kterázačíná běžet dnem doručení výpovědi zhotoviteli.
1

nedokončenénrif ln Z\f/ptn&U *fe-d Spl?ěnim díia je zhotoviteí Povinen ihned předat objednateli
! d

,

6 i é věctl které opathl a které Ísou součástí díla, a uhradit případně vzniklou
9mh,

?bjednatel jeř po*inen uhradí zhotoviteli cenu věcí, které opatřil a které se staly součástí dílaSmluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.
Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva plynoucí z této smlouvy třetí osobě.
Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednateiských oprávnění.

fe “V ustanoveni této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany
se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

ustanoveni16 '11081 některého z ustanovení tét° smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních

č|ljtnaknznemožn|VaŽUjl  d0ručené ' v př,Padě' že kterákoliv ze smluvních stran její doručeni odmítne,

PO vzátemném
’ t tU‘° S„ml°uvu před jejlm P°depsá"ím Početly, že byla uzavřena

dohodf  ceíém flnTobsahul cožsWrzu svýmrpodpísy VŮ'e  a srozumitelně a že se

a Thotovite?jedno 'vyhotoven f
btyřecb steJ"°Pisech s Plat"b3« finálu, přičemž objednatel obdrž, tři

frávní,mměr0m«'?cěni  tVlaSt,ní odPovědnost Přibrat 1 Jiné osoby k plněni závazku, aniž bude dotčenpravni poměr mezi smluvními stranami.

5avaz,ui! Při!m0Ut veškerá nezbVtná a přiměřená opatřeni k zamezeni korupce

a Vt iadUi-Stl?1 SS zh0t0Vltel zavazuje, že nebude nabízet, neslib! ani neposkytnea nedá ani třetí straně pokyn k tomu, aby nabízela, slibovala či poskytovala, jakékoli výhody (peníze
cenné dary apod.) zaměstnancům statutárního města Opavy, členům Zastupitelstva statutárního města

?řtnňm nrnT 2iastuP|tel(st''ý'městských části jakož i členům dalších orgánů statutárního města Opavy

uvedeni SifufL ? 3,  1' 3 t0 VČetně rodinn*ch Příslušníků těchto osob a dalších osobuvedeným osobám blízkých. Smluvní strany se dohodly, že porušl-li zhotovitel tento svůj závazekje povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 % z celkové ceny díia.
J

SS4dál- dob?dly' ŽĚ porušWi zhotovitel svůj závazek uvedený v tomto odstavci smlouvy

vvoovědi 7hntn rtVTen °d tét°. STlouvy odstouPit neb0 Ji vypovědět s účinností ke dni doručenivypovědí zhotoviteli. Tím nejsou dotčeny případné trestněprávní důsledky takového jednání.

stranTnahVvá Mnnn°ť h’
Že taí° smlouřva Je uzavřena dnem, kdy ji podepiše poslední ze smluvníchstran, a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

oTearsl mkl či ikn? ' h 0 SfmlTa “ ať UŽ je povinně   ovanou smlouvou dle zákona
nřSff  

k ; ?*mko “ bude natrva,° uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně

mriSSwekr?datV-Skn2S edUjfCími výjimkami: 0 osobě uzavírající tuto smlouvu v rámci

nhrhnH fké b dou uveřejněny tyto identifikační údaje: jméno a příjmení (příp. dodatek čiobchodní firma) sídlo, identifikační číslo a identifikátor datové schránky; nebudou uveřejněny údaje

tetefnnmCčíin0báCh' n!f0U Smluvními stranami> ani kontaktní či doplňující údaje (číslo účtu

zbvtPčnihn nHkl ímai ?V.? adresa aP°d-)- Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez
vbrSttrfjh nSnv v«APi°HeJ m U Vren statutárnf mésío °Pava- Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy
íp íiupřitl ° dU SS *ákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření
í? t£.efejn1ěm Povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit

rpokfrn T U|Vnl Str?f f808 uveřejftuifcl “u se závazuje splniřpodmlnky pro to aby správceregistru smluv zaslal potvrzeni o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.



7

Přílohy, č. 1 - cenová nabídka ze dne 28. 4. 2022
(v případě rozporu obsahu přílohy s textem smlouvy má přednost smlouva)

primátor

V Opavě dne

Ing. MarekZygula

Ing. Marek Zygula

projekční kancelář I NFOHOME
Vodárenská 5, 7*7 21 OPAVA

IČ: 66720028 Dl£;-C£76W18$423
'

> V



na

i’n.\ atíuu piiMi.M.x in (li 1,|/<;I:UI

i 'r 1 1\ á (I č ii i atitorU.řiK! ;i saimi; kť h dn/oi ,,

M d \ a i ui li UM i ( \ \ slav ni
í‘i'ii' ;l(iv H! »l;i li; dl i \ p.i: | u bi!(i(i\

V Opavě 28.4.2022

Cenová nabídka

vypracování projektové dokumentace dle Zákona č. 1 83/2006 Sb a vyhl.499/2006 Sb
Vyhl. 405/2017 Sb včetně inženýrské činnosti na akci

„SMO "Rekonstrukce kuchyně a jídelny na DN 23-24 v Opavě"

- Vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení dle předložené STP
- Průvodní, Souhrnná technická zpráva, Situační výkresy, Architektonická stavební řešení
- Stavebně konstrukční řešení
- Dispoziční řešení kuchyně
- Projektová dokumentace rekuperace a VZT
- Projektová dokumentace UT, Plyn, a ZTI
- Projektová dokumentace elektro - silnoproud, vč. projektu osvětlení
- Požární bezpečnostní řešení
- Hluková studie
- Návrh a konstrukční řešení výtahu
- Inženýrská činnost - souhlasy správců sítí a dotčených orgánů

Tisky 4 pare + digitální výstupy na CD

Součástí cenové nabídky není:

Správní poplatky

Prováděcí projekt výtahu

Radonové , hydrogeologické a ostatní průzkumy

Termín odevzdání žádosti pro stavební povolení do 6 měsíců od dne objednání.

Nabídková cena celkem: 305.400,- Kč + DPH

IČ: 66720028 DČ: CZ7605185423

Ing. Marek Zygula

kaikdai \.i siaicm Bivhu /-I6;
X 74 / (i? Opa\a. K ícl 7 Tm 4 4 4 Vím. email, vx-u!.,

1 1 i í|'a\ a

\ o!n\ c /


